证券代码：002659        证券简称：凯文教育        公告编号：2020-039

北京凯文德信教育科技股份有限公司

关于选举产生第五届监事会职工代表监事的公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京凯文德信教育科技股份有限公司（以下简称“公司”）第四届监事会任

期届满。根据《公司章程》规定，公司监事会由三名监事组成，其中职工代表监

事的比例不小于 1/3。为保证监事会的正常运作，公司于 2020 年 7 月 21 日召开

职工代表大会，经与会职工代表审议，一致通过选举王远朝女士、王舒雅女士（简

历见附件）担任公司第五届监事会职工代表监事，与公司 2020 年第三次临时股

东大会选举产生的股东代表监事共同组成公司第五届监事会。第五届监事会任期

自公司 2020 年第三次临时股东大会通过之日起三年。

特此公告。

北京凯文德信教育科技股份有限公司

监 事 会

                                        2020 年 7 月 22 日

附件：

第五届监事会职工代表监事简历

一、职工代表监事候选人

王远朝，女，1982 年出生，中国国籍，科廷大学本科学历。历任远大海外

经济投资发展有限公司贸易部经理；北京凯文智信教育投资有限公司校园管理部

专员；北京文华学信教育投资有限公司行政部专员；2019.4-至今任公司子公司北

京文华学信教育投资有限公司行政部副经理。

截至本公告披露日，王远朝女士未持有公司股份。王远朝女士与持有公司百

分之五以上股份的股东不存在关联关系；与其他董事、监事、高级管理人员之间

不存在关联关系；未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒；

不存在《公司法》、《公司章程》中规定的不得担任公司监事的情形。经登录最高

人民法院网查询，不属于“失信被执行人”。

王舒雅，女，1993 年出生，中国国籍，中共党员，中国民航大学硕士研究

生。2018 年 7 月至 2019 年 6 月任北京信永方略管理咨询有限责任公司初级咨询

顾问。2019 年 6 月至今就职于公司证券部。

截至本公告披露日，王舒雅女士未持有公司股份。王舒雅女士与持有公司百

分之五以上股份的股东不存在关联关系；与其他董事、监事、高级管理人员之间

不存在关联关系；未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒；

不存在《公司法》、《公司章程》中规定的不得担任公司监事的情形。经登录最高

人民法院网查询，不属于“失信被执行人”。